PUBLICAÇÃO LEGAL
26 DE MARÇO DE 2024 – TERÇA-FEIRA

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

JPJ MADEIRAS EIRELI, estabelecida na BR 262, KM 95,5 , Fazenda do Estado,
Domingos Martins-ES, torna público que requereu ao Instituto de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos (IEMA), a Licença Ambiental de Regularização (LAR), através do
processo nº 55187978, para a atividade de PRESERVAÇÃO DE MADEIRA POR
MEIO DE TRATAMENTO QUÍMICO E/OU ORGÂNICO.

https://iema.es.gov.br/
https://iema.es.gov.br/